號
限年存

檔
保

臺北醫學大學函
地址: ll03l臺北市信義區吳興街250號

聯絡人;邢小姐

電子信箱:Ⅲ0l284﹫tⅢu.edu. tw

聯絡電話: 02-2736-l66l轉7323

傳真電話: （02﹚27367840

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院
︷
又

丈γ』雷
發文日期:中華民國lll年9月l6日

發文字號:北醫校研字第lll00l3573號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:研討會議程﹙lll1203198 l研討會議程.pdf﹚

I
﹥

↘↘︶

裝

主旨 :本校陳杰峰教授承作衛生福利部食品藥物管理署委辦之

「完善國內醫療器材病患登錄制度建置之研究」計畫（案

號:Ⅱ0H﹟11l-FDA-B-ll3-0005l3﹚ ,訂於本（lll﹚年10月

3l日 （一﹚下午2時起’假財圍法人張榮發基金會國際會

議中心602會議室舉辦「乳房植入物病患自願性登錄機

制」研討會（女口附件﹚ ,歡迎轉知貴機構有興趣之人員報名

參加,請查照。

說明:

一﹑本研討會為臺北醫學大學研究圍隊承接衛生福利部食品藥

物管理署的研究計畫,並與臺灣整形外科醫學會今作建置

「臺灣乳房植入物登錄系統（TaiwanBreast lⅢplant

Registry’ TBIR﹚」 ’並於202l年綢站架設完成。而此研討

會目的為使各醫事單位了解「國內夕卜乳房植入物病患登錄

制度」及「臺灣乳房植入物登錄系統」操作流程。採線上

報名（綢址:https:∕∕forⅡ】s‧gle∕0wdA【wUQvki2k11D9﹚

二、旨揭研習活動刻正申請醫師繼績教育積分、護理人員繼績

〒

』

寸

茴

髦

線

第l頁,共2頁

教育積分

三﹑聯絡人為邢小姐’電話: O2-2736-l66l轉7323,電子郵

件:ⅢO1284＠tⅢu.edu. tw。

三軍總醫院附設民眾診療服務處、中山醫學大學附設醫院﹑中心診所醫療財圉法
人中心綜合醫院﹑中國醫藥大學附設醫院、仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院、天

主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院、合南市立醫院﹙委託秀

傳醫療社圍法人經營﹚ ﹑合灣基督長老教會馬偕醫療財團法人!馬偕兒童醫院、台
灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人馬偕紀念醫院﹑合灣基督長老教會馬偕醫療財
團法人淡水馬偕紀念醫院、行夭官醫療志業醫療財團法人恩主公醫院、佛教慈濟

醫療財圍法人台中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財圍法人合北慈濟醫院、佛教慈濟醫

療財圍法人花蓮慈濟醫院、阮綜今醫療社圍法人阮綜合醫院、奇美醫療財圉法人

奇美醫院、長庚醫療財圍法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人林口長庚紀
念醫院、長庚醫療財圍法人桃園長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人高雄長庚紀念

醫院﹑長庚醫療財圍法人基隆長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人嘉義長庚紀念醫
院﹑屏基醫療財圍法人屏東基督教醫院、員榮醫療社圍法人員榮醫院、振興醫療

財圍法人振興醫院、財圍法人私立高雄醫學大學附設中矛口紀念醫院、高雄市立大

同醫院（委託財圍法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院經營﹚ 、高雄市立小港

醫院、高雄市立鳳山醫院（委託長庚醫療財圍法人經營﹚ ﹑高雄市立聯合醫院、

高雄榮民總醫院、國立台灣大學醫學院附設醫院、國立成功大學醫學院附設醫

院、國立陽明交通大學附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、國立

臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院生醫醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院

新竹臺大分院新竹醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院癌醫中心分院、國軍花蓮

總醫院附設民眾診療服務處、國泰醫療財團法人汐止國泰綜合醫院、國泰醫療財

團法人國泰綜合醫院、國泰醫療財團法人新竹國泰綜合醫院、敏盛綜合醫院﹑博

田國際醫院、童綜合醫療社圍法人童綜合醫院、新光醫療財圉法人新光吳火獅紀

念醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、臺中榮民總醫院﹑臺北市立

聯今醫院、臺北榮民總醫院、臺北醫學大學附設醫院、臺灣基督教門諾會醫療財

圍法人門諾醫院﹑輔仁大學學校財圍法人輔仁大學附設醫院、輔英科技大學附設

醫院、澄清綜今醫院中港分院、衛生福利部彰化醫院、衛生福利部雙矛口醫院（委

託臺北醫學大學興建經營﹚ 、戴德森醫療財圍法人嘉義基督教醫院、聯新國際醫

院、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、醫療財圍法人辜公亮基

金會和信治癌中心醫院、醫療財圍法人羅許基金會羅東博愛醫院、國立臺灣大學

醫學院附設醫院、高雄市立小港醫院﹙委託財圍法人私立高雄醫學大學經營﹚

本校陳杰峰教授 盞

正本

裝

訂

拿

線

副本

校長 林建煌

副校長代行

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁,共2頁

111 年「乳房植入物病患自願性登錄機制」研討會

時間：111 年 10 月 31 日(一) 14:00-16:00

地點：張榮發基金會國際會議中心 602 會議室(台北市中正區中山南路 11 號 6 樓)

主辦單位：衛生福利部食品藥物管理署

承辦單位：臺北醫學大學

協辦單位：台灣整形外科醫學會

報名網址：https://forms.gle/q3bwrxvbNR8cBsRq9

聯絡人：02-27361661 分機 7323 邢小姐

時間 主題

13:30-14:00 報到

14:00-14:10
開幕式及貴賓致詞

貴  賓：衛生福利部食品藥物管理署代表

14:10-14:40
國內外乳房植入物病患登錄制度介紹

主講者：陳杰峰/臺北醫學大學教授、台北市立萬芳醫院整形外科主治醫師

14:40-15:00
「臺灣乳房植入物登錄系統」操作說明

主講者：陳杰峰/臺北醫學大學教授、台北市立萬芳醫院整形外科主治醫師

15:00-15:15 休息時間

15:15-15:35
「臺灣乳房植入物登錄系統」使用者心得分享

主講者：蕭福尹/臺北榮民總醫院整形外科醫師

15:35-16:05
乳房植入物與分化不良性巨大細胞淋巴癌

主講者：鄭乃禎/國立臺灣大學醫學院附設醫院教授

16:05-16:30

綜合討論 及 結語

主講者：陳杰峰/臺北醫學大學教授、台北市立萬芳醫院整形外科主治醫師

        鄭乃禎/國立臺灣大學醫學院附設醫院教授

        蕭福尹/臺北榮民總醫院整形外科醫師

16:30- 賦歸

議程若有異動,以活動當日公告為主